
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka članaka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije", br. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Skupština Istarske županije na sjednici 
održanoj dana 18. veljače 2019. godine, donosi 
 
 
 

ODLUKU 
o  davanju ovlaštenja Županu Istarske županije za potpisivanje tabularne 

isprave za uknjižbu pomorskog dobra na k.č. br. 2495/2 k.o. Rovinj  
 
 
 

Članak 1. 
Daje se ovlaštenje Županu Istarske županije, mr.sc. Valteru Flegu, za potpisivanje tabularne 
isprave za uknjižbu pomorskog dobra  na k.č. br. 2495/2 k.o. Rovinj u sadržaju koji je sastavni 
dio ove Odluke. 

 
Članak 2. 

Zadužuju se Upravni odjel za održivi razvoj i Upravni odjel za decentralizaciju, lokalnu i 
područnu (regionalnu) samoupravu, prostorno uređenje i gradnju Istarske županije da u roku 
od 15 dana od stupanja na snagu ove Odluke: 
 

a) dostave tabularnu ispravu Općinskom državnom odvjetništvu u Puli – Pola radi  

pokretanja postupka uknjižbe pomorskog dobra na k.č. br. 2495/2 k.o. Rovinj, 

 

b) podnesu zahtjev za određivanje naknade za izvlaštenje nekretnine k.č. br. 2495/2 k.o. 

Rovinj sukladno članku 58. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade („Narodne 

novine“ broj 74/14 i 69/17). 

 
       Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA: 342-01/19-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/4-19-03 
Pazin, 18. veljače 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

Dostaviti: 
1. Uredu državne uprave – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu Istarske županije 

3. Upravnom odjelu za održivi razvoj, Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 

4.  Upravom odjelu za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu)  

samoupravu, prostorno uređenje i gradnju 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 


		2019-02-19T20:34:14+0100
	Istarska županija
	eUprava




